
Atto Completo http://www.gazzettaufficiale.it/guridb/dispatcher?service=4&datagu=...

1 di 1 28/05/2008 15.41

MINISTERO DELLA GIUSTIZIA DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE
PENITENZIARIA

DIARIO 

Rinvio  del  diario  delle  prove preliminari del concorso pubblico a
   duecentosettantuno posti di allievo vice ispettore del ruolo degli
   ispettori del Corpo di polizia penitenziaria.
                        IL DIRETTORE GENERALE
   Visto  il P.C.D. in data 6 febbraio 2003 pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale  -  4ª  serie  speciale  «Concorsi ed esami» - n. 22 del 18
marzo  2003,  con il quale e' stato indetto un concorso pubblico, per
esami, per il conferimento a duecentosettantuno posti di allievo vice
ispettore   del   ruolo   degli   ispettori   del  Corpo  di  polizia
penitenziaria, di cui duecentosessanta uomini e undici donne;
   Considerato   che,   in   esecuzione   di   sentenza   dell'organo
giurisdizionale amministrativo, questa amministrazione deve procedere
alla  ripetizione  della prova preliminare, nonche' di tutte le altre
attivita' successive alla stessa gia' sostenute, in favore di tutti i
candidati  che sono risultati presenti alle prove preliminari, che si
sono  svolte  dall'11 al 24 febbraio 2004, indipendente dal punteggio
nelle stesse conseguito;
   Considerato  che  i  suddetti  aspiranti interessati alla prova in
argomento  sono stati informati con apposita comunicazione, in merito
alla  pubblicazione  nella  Gazzetta  Ufficiale -  4ª  serie speciale
«Concorsi ed esami» - del 27 maggio 2008, della data e della sede per
l'espletamento della prova preliminare;
   Considerato  che, i tempi necessari per l'espletamento di tutte le
attivita'  connesse  all'esatta  esecuzione  della suddetta decisione
dell'organo   giurisdizionale   amministrativo   non   consentono  di
pubblicare  il diario di esame nei tempi indicati e che, pertanto, si
deve procedere al rinvio della pubblicazione;
                              Decreta:
   La  data  e la sede per l'espletamento della prova preliminare del
concorso,  per  esami, per il conferimento a duecentosettantuno posti
di  allievo  vice  ispettore  del  ruolo degli ispettori del Corpo di
polizia  penitenziaria  indetto  con  P.C.D.  del  6  febbraio 2003 e
pubblicato  nella Gazzetta Ufficiale - 4ª serie speciale «Concorsi ed
esami»  -   n. 22 del 18 marzo 2003, saranno stabilite con successivo
provvedimento pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4ª serie speciale
«Concorsi ed esami» - del 9 settembre 2008.
   Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti.
Roma, 13 maggio 2008
                                   Il direttore generale: De Pascalis

        
      

28.05.2008 Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato 15:41:15
 

Stampa  Chiudi

alessandro
UILPA Penitenziari


